
Smlouva o spolupráci

Článek 1. 

Smluvní strany

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Divadla Kladno s.r.o. 

Divadelní 702, 272 Ol Kladno 

275 77 708 

CZ27577708

Zhotovitel: Marcela Koubová, MARKO reklama

Polní 219, 273 51 Pletený Újezd 

Zastoupena: Marcela Koubová

Článek 2. 

Předmět díla

Předmětem této rámcové smlouvy jsou veškeré reklamní práce dle požadavků objednavatele.

- Ve I koplošný tisk-bil lboa rdy, ba n nery, pla káty
- PVC a BOND tabule
- Letáky, vizitky, razítka apod.

Článek 5.



Zadávání zakázek

Objednavatel se zavazuje předávat písemně pokyny ke zhotovení dílčího plnění v rozsahu,který bude 
předmětem zakázky a určit časový harmonogram. Jednotlivá dílčí plnění budou zadávána na základě 
aktuálních potřeb objednavatele po dobu platnosti smlouvy.

Článek 4.

Doba platnosti rámcové smlouvy

Doba účinnosti začíná dnem podpisu smlouvy a doba platnosti se sjednává na 1 rok do 31.12.2024

Článek 5.

Platební podmínky

Po převzetí plnění musí zhotovitel vystavit fakturu,která bude mít tyto náležitosti:

Číselné označení, bankovní spojení, název a sídlo zhotovitele, popis předmětu dílčího plnění, 
fakturovanou Částku splatnou do 14ti dnů ode dne obdržení objednavatelem.

Článek 6.

Ostatní ujednání

Objednatel i zhotovitel je oprávněn ukončit tuto smlouvu bez udání důvodu.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo na základě Živnostenského listu.

Tato rámcová smlouva může být měněna a doplňována písemnými dodatky.

Smluvní strany berou na vědomí,že tato smlouva vyžaduje uveřejněn! v registru smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb.,zákon o registru smluv s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru 
smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smlouvy.

Zhotovitel prohlašujeme bere na vědomí tu skutečnost,že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o 
ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č.110/2019 Sb.,o zpracování osobních údajů .správcem 
osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob 
jednajících za zhotovitele pouze za účelem realizace této slouvy.Zhotovitel prohlašuje,že si vědom



všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou.Podobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 
stránkách www.divadlokladno.cz

Tato smlouva a vztahy z ní se řídí právním řádem České republiky,zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č.892012 Sb.,občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

V Kladně dne 31.12.2023

http://www.divadlokladno.cz



